- Цветанка Трайкова Кошова —1/12 идеална част;
- Ели Трайкова Туечка —1/12 идеална част;
- Снежана Иванова Янева —1/12 идеална част;
- Иван Стойнев Иванов —1/24 идеална част;
- Николай Стойнев Иванов —1/24 идеална част.

ОПРЕДЕЛЯМ сумата на парично обезщетение в размер на 10 851,44 (десет 
хиляди осемстотин петдесет и един лева и 44 стотинки) лева, разпределена 
както следва:

- Василка Тодорова Георгиева -1/18 идеална част - 602,85 лева;
- Румен Тодоров Богданов -1/18 идеална част - 602,85 лева;
- Райна Стойнева Здравкова -1/36 идеална част - 301,43 лева; 
-Десислава Стойнева Илиева -1/36 идеална част - 301,43 лева;